UBND HUYỆN BẮC HÀ

VĂN PHÒNG

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CV
V/v triển khai văn bản số

945/SYT-NVD ngày 28/5/2020

của Sở Y tế

 Bắc Hà, ngày     tháng 6  năm 2020

Kính gửi:

- Trung tâm y tế, Bệnh viện đa khoa;

- UBND các xã, thị trấn;

- Nhà thuốc, quầy thuốc tư nhân;

- Cơ sở khám chữa bệnh tư nhân.

Thực hiện văn bản số 945/SYT-NVD, ngày 28/5/2020 của Sở Y tế tỉnh Lào

Cai về việc đình chỉ lưu hành thuốc không đạt tiêu chuẩn chất lượng, Văn phòng

HĐND&UBND huyện Bắc Hà triển khai văn bản số 945/SYT-NVD, ngày

28/5/2020  của Sở Y tế, như sau:

1. Các đơn vị y tế: Bệnh viện đa khoa huyện thông báo cho các khoa phòng,

Phòng khám đa khoa khu vực; Trung tâm y tế thông báo cho các khoa phòng và chỉ

đạo các Trạm y tế xã, thị trấn thông báo cho các nhà thuốc, quầy thuốc, phòng khám

tư nhân trên địa bàn huyện về thuốc trên.

2. Đề nghị UBND các xã, thị trấn: Thông báo và khuyến cáo tới toàn thể

nhân dân trên địa bàn được biết và không sử dụng.

Các đơn vị báo cáo kết quả (nếu có) về Văn phòng HĐND&UBND huyện qua

địa chỉ: vpub-bacha@laocai.gov.vn (nếu có khó khăn, vướng mắc trong quá trình

thực hiện liên hệ với đồng chí Hằng số điện thoại 0366.911.708) để kiểm tra, giám

sát, thu hồi và báo cáo kết quả về Sở Y tế theo quy định.

Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

(Sao gửi kèm văn bản số 945/SYT-NVD của Sở y tế)

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- LĐ.VP HĐND&UBND;

- Như trên;

- Lưu: VT-VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Kiên

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:21:42+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Xuân Kiên<nxkien-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:56:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Hà<contact-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:56:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Hà<contact-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-05T14:56:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Hà<contact-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!